[image: image2.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

 РЕШЕНИЕ

25 сентября 2024 года

                                          № 15/2
 ст. Владимирская

Об утверждении графика приема граждан Владимирского сельского поселения Лабинского района депутатами Совета Владимирского
сельского поселения Лабинского района
В целях реализации депутатских полномочий в плане работы с заявлениями, письмами, жалобами жителей Владимирского сельского поселения Лабинского района, депутатских наказов, обращений должностных лиц органов местного самоуправления, предприятий, учреждений, организаций, общественных объединений, в соответствии с Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан Владимирского сельского поселения Лабинского района депутатами Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Владимирского сельского поселения

Лабинского района

Е.В. Кошевая

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 25.09.2024 г. № 15/2

График приема граждан Владимирского сельского поселения Лабинского района депутатами Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

	Ф.И.О. депутата
	Телефон
	График и место приема

	Барсегян

Георгий Владимирович
	+7988 666-06-10
	Последняя пятница месяца, с 14.00 до 15.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской» (ст-ца Владимирская,

ул. Телефонная, 32)

	Батурина

Юлия Андреевна
	+7961 512-30-47
	Вторая среда месяца, 15.00 до 16.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Башков

Александр Александрович
	+7938 433-38-44
	Третий четверг месяца, с 13.00 до 14.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Димитриенко

Елена Николаевна
	+7951 339-01-89
	Первый вторник месяца, с 13.00 до 14.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской»,

(ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Зленко

Леонид Николаевич
	+7918 151-05-71
	Вторая среда месяца, с 13.00 до 14.00,  фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской»,

(ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Клименко

Владимир Владимирович
	+7918 010-53-76
	Вторая среда месяца, с 12.00 до 13.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской»,

(ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Крынина

Марина Юрьевна
	+7961 819-56-85
	Первая пятница месяца, с 16.00 до 17.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Лопаткина

Анна Владимировна
	+7988 527-70-08
	Первая пятница месяца 12.00-13.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Розгова

Инна Михайловна
	+7 918 473-28-91
	Третья пятница месяца, с 15.00 до 16.00,  фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Герасименко

Сергей Иванович
	+7 918 159-06-60
	Третий четверг месяца, с 13.00 до 14.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Григорьева Надежда Андреевна
	+7918 031-84-03
	Третья пятница месяца, с 13.00 до 14.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Катрашова

Надежда Владимировна
	+7918 381-81-44
	Третья пятница месяца, с 12.00 до 13.00 фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Клышко

Марина Владимировна
	+7 988 365-61-02
	Вторая среда месяца, с 13.00 до 14.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Кошевая

Елена Викторовна
	+7 952 815-14-20
	Третья пятница месяца, с 10.00 до 11.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Маслов

Василий Федорович
	+7903 45-04-309
	Первая среда  месяца, с 13.00 до 14.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Мололкина

Надежда Валентиновна
	+7 918 214-75-54
	Третий четверг месяца, с 15.00 до 16.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Назаров

Владимир Чженович
	+7 918 389-99-32
	Второй четверг месяца, с 11.00 до 12.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Платонова

Алла Викторовна
	+7989263-18-87
	Третья среда месяца, с 12.00 до 13.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

	Якименко

Наталья Николаевна
	+7 918 653-36-09
	Вторая пятница месяца, с 11.00 до 12.00, фойе МКУ «ЦКД ст-цы Владимирской», (ст-ца Владимирская, ул. Телефонная, 32)

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                             Е.В. Кошевая

[image: image1]